
Pielikums Nr. 2 

iesniegumam Nr. GM – 11/24/01

Izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai 2024.gadā

ēkas brandmūris 150.00 EUR/m2

Atlaides tiek piemērotas 10% - 50 % apmērā  atkarībā no: Vietu skaits

Periods 

(nedēļas) Atlaide %

Periods 

(nedēļas) Atlaide %

*) priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas apjoma (vietu skaita) 1 1 - 4 10% 5 un vairāk 30%

*) priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas perioda 2 1 - 4 15% 5 un vairāk 35%

*) sadarbības līguma esamības/neesamības ar klientu 3 1 - 4 20% 5 un vairāk 40%

4 1 - 4 25% 5 un vairāk 45%

5 un vairāk 1 - 4 30% 5 un vairāk 50%

Vietas nomas cenā iekļautas priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu skaņošanas, izgaismošanas un apdrošināšanas izmaksas.

SIA"Guru Media"

valdes loceklis                                          /Rūdolfs Pumpurs

9.00 EUR/m2

Montāža/ Demontāža

 750.00 EUR    

Atlaižu piemērošanas kārtība

Visas summas norādītas neiekļaujot PVN. PVN tiek aprēķināts un klients to maksā, saskaņā ar maksājuma brīdi spēkā esošajiem LR normatīvajiem aktiem.

Vieta
Vietas noma                     

1 mēnesis
Reklāmas nodeva                                     

saskaņā ar RD saistošajiem noteikumiem Par 

pašvaldības nodevu par reklāmas, afišu, 

sludinājumu izvietošanu Rīgā

Plakāta druka uz PVC  

SIA “Guru Media”, Ūnijas iela 11A, Rīga, LV-1039, Reģ.Nr. 40103200161

Tālr.: 67288008 


